
ZARZĄDZENIE NR 16/2020
BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania i alarmowania na terenie Gminy
Janikowo.

   Na podstawie  art.  17 ust.  6  i  7,  art.  138 ust.  3  ustawy z dnia 21 listopada  1967 r.  o
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541),
§  3  pkt  6  i  7  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r.  w  sprawie
szczegółowego  zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony  cywilnej
województw,  powiatów i  gmin (  Dz.  U.  nr  96,  poz.  850)  oraz Zarządzenia  Nr 216/2019
Starosty Inowrocławskiego z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie organizacji i zasad działania
systemu wykrywania i alarmowania na terenie powiatu inowrocławskiego  zarządza się, co
następuje:

§ 1.1. Tworzy się na obszarze Gminy Janikowo system wykrywania i alarmowania, zwany
dalej SWA.  W skład SWA włącza się podmioty tworzące System Wczesnego Ostrzegania
oraz Drużynę Wykrywania i Alarmowania, powołaną odrębnym zarządzeniem Szefa Obrony
Cywilnej Gminy Janikowo. 
2.  SWA  uruchamia  się  i  rozwija  w  przypadku  wprowadzenia  jednego  ze  stanów
nadzwyczajnych tj. stanu wyjątkowego, stanu wojennego albo stanu klęski żywiołowej. 
3.  Celem  SWA  jest  informowanie,  ostrzeganie  oraz  alarmowanie  ludności,  w  sytuacji
zagrożenia występującego na obszarze gminy.

§  2.  Ustala  się  „Zasady  organizacji  i  funkcjonowania  SWA  na  terenie  Gminy  i  Miasta
Janikowo”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§  3.  Traci  moc  Zarządzenie  nr  52/2017  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Janikowo  z  dnia
11 sierpnia  2017 r.  w sprawie  organizacji  systemu wykrywania  i  alarmowania  na  terenie
Gminy i Miasta Janikowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

  Andrzej Brzeziński


